
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 
secondo la normativa vigente. 

 
DETERMINAZIONE 

 
 
 

N. 1857 DEL 10/11/2016 
 
 
 
 

OGGETTO 
 

Avviso pubblico per esame (colloquio), per la formulazione di una 
graduatoria di idonei da utilizzare per l'assunzione, a tempo determinato, di 

n. 5 Dirigenti Medici di Anestesia e Rianimazione. Presa d'atto esito 
negativo. 

 
 
 

IL RESPONSABILE ad interim - GESTIONE E SVILUPPO PERSONALE 
DIPENDENTE E CONVENZIONATO 

 
preso atto del parere favorevole espresso in merito alla regolarità tecnica e contabile della 
presente determinazione: 

 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Dott.ssa Lorena Basso 
Data 10 novembre  2016 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 1857 del 10/11/2016 pag. 2 
 
 

 

 
OGGETTO : Avviso pubblico per esame (colloquio), per la formulazione di una graduatoria di 

idonei da utilizzare per l'assunzione, a tempo determinato, di n. 5 Dirigenti Medici di 
Anestesia e Rianimazione. Presa d'atto esito negativo. 

 
 
 

Il RESPONSABILE ad interim - GESTIONE E SVILUPPO PERSONALE DIPENDENTE E 
CONVENZIONATO  

 
 
 

Giuste funzioni e competenze di cui all'Atto Aziendale approvato con decreto n. 100 del 01.03.2016; 
 
Premesso che: 
- in applicazione del decreto n. 558/18.10.2016 è stato bandito  avviso pubblico, per esame 

(colloquio), per la formulazione di una graduatoria di idonei da utilizzare per l’assunzione, a 
tempo determinato, di n. 5 Dirigenti Medici di Anestesia e Rianimazione;   

- il relativo bando è stato pubblicato dal 19.10.2016 al 31.10.2016;  
 
 atteso che entro il termine di scadenza, fissato per il giorno 31.10.2016, sono pervenute le 

domande di ammissione presentate dai  sotto elencati aspiranti:   
 

Cognome Nome Data di nascita Luogo di nascita 
PACE Alessandro 09/12/1981 Erice (TP) 
VISCARDI Daniela 17/04/1984 Napoli 

 
 appurato che in data 9 novembre 2016, alle ore 9.30, giorno del previsto colloquio, come da 

avviso di convocazione pubblicato sul sito internet aziendale nei tempi previsti dal bando, nessuno dei su  
elencati candidati  si è presentato;  

 
 visto il verbale, redatto in data 9 novembre 2016 e allegato al presente provvedimento, che la 

Commissione esaminatrice ha rimesso all’Amministrazione, depositato agli atti della S.C. Gestione e 
Sviluppo Personale dipendente e convenzionato, dal quale risulta essere andata deserta la seduta della 
Commissione;  

 
 ritenuto di prendere atto, pertanto, che la  pubblica selezione  ha dato esito negativo; 
 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 
 
per le argomentazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente riportate ed 

approvate: 
 
 
1. di prendere atto, per le motivazioni esplicitate in premessa,  dell’esito negativo del pubblico 

avviso  per la formulazione di una graduatoria di idonei da utilizzare per l’assunzione, a tempo determinato, 
di n. 5 Dirigenti Medici di Anestesia e Rianimazione; 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 1857 del 10/11/2016 pag. 3 
 
 

 

2. di dare atto che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente provvedimento. 
 
 
 
 
 

Il Responsabile ad interim - GESTIONE E SVILUPPO PERSONALE DIPENDENTE E 
CONVENZIONATO 

  Dott.ssa Lorena Basso   
 

 
 
 
Elenco allegati: 
 
1 verbale anestesia 62.pdf 
 
 



 Atto n. 1857 del 10/11/2016

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 10/11/2016 16:36:20
IMPRONTA: 1F1169C1528656BB7E5B7DE92E14DAF8B3AF2BB398559715B9EB629341C29083
          B3AF2BB398559715B9EB629341C29083399762DAD6077C5F1ED7130464042F49
          399762DAD6077C5F1ED7130464042F49E601C0B060C538F35176BC724350DF31
          E601C0B060C538F35176BC724350DF31F652330916224C1269CFBB53870918CE


